

Please fill in the missing fields:			
	Name:	E-mail:	Phone Number:
Pathology Manager:	<p>The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.</p> <p>Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states: Any person making a request for information to a public authority is entitled— (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and (b) if that is the case, to have that information communicated to them.</p> <p>East London NHS Foundation Trust is primarily a Mental Health and Community Health Trust and as such does not provide Pathology services nor does it employ pathology staff. The Trust is therefore unable to provide a response.</p>		
Assistant Pathology Manager:			
Pathology Assistants:			
Radiology Manager:	<p>The Trust has reviewed your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.</p> <p>Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states: Any person making a request for information to a public authority is entitled— (a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and (b) if that is the case, to have that information communicated to them.</p> <p>East London NHS Foundation Trust is primarily a Mental Health and Community Health Trust and as such does not provide Radiology services nor does it employ radiology staff. The Trust is therefore unable to provide a response.</p>		
Assistant Radiology Manager:			
Radiology Assistants:			
Others involved in the ICT DM process of the above:	Not applicable.		
Digital ICT lead:	James Slaven	james.slaven@nhs.net	0207655 4000